O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 230/2023-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (23) Sistemas de Controle
torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 037/2024-DEQ
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Amanda Spagolla 5.53 Desclassificado1703742311Ampla

Camila de Brito Miranda Faia 8.78 Classificado2599982310Ampla

Eugênia Leandro Almeida N/C Eliminado2504172310Ampla

Fernanda Thaís Colombo 7.93 Classificado2003552311Ampla

Flávia Gonçalves Fernandes N/C Eliminado2503722310Ampla

Francisco Rodrigues Lemes N/C Eliminado2599962310Ampla

Igor Rossi Fermo N/C Eliminado2503582310Ampla

Jackson Gonçalves Ernesto 5.79 Desclassificado1304022311Ampla

Luiz Carlos Campana Sperandio N/C Eliminado2602152310Ampla

Reinaldo Götz de Oliveira Junior N/C Eliminado1900352311Ampla

Ruhan Pontes Policarpo de Souza 8.31 Classificado1604812311Ampla

Maringá, 26 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Eduardo Giometti Bertogna
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

26/02/2024 15.52.55 Página 1 de 1